
Zarządzenie nr 9 

Generalnego Dyrektora Dróg Publicznych 

z dnia 4 marca 2002 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Wytycznych Stosowania Systemu Oceny Stanu Nawierzchni 

SOSN 

 

Na  podstawie § 3 ust 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 24 Generalnego Dyrektora Dróg 

Publicznych z dnia 2 marca 1999r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych zmienionego zarządzeniami Generalnego Dyrektora 

Dróg Publicznych  

Nr 7 z dnia 2 marca 2000 roku i zarządzeniem Nr 26 Generalnego Dyrektora Dróg 

Publicznych z dnia 20 grudnia 2001 roku zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania na drogach krajowych "System Oceny Stanu Nawierzchni 

SOSN, Wytyczne Stosowania" - stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 11 Generalnego Dyrektora Dróg Publicznych z dnia 25 czerwca 

2001roku "Zasady pomiaru i oceny stanu właściwości przeciwpoślizgowych nawierzchni 

bitumicznych w Systemie Oceny Stanu Nawierzchni (SOSN)", Warszawa, czerwiec 2001. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Generalny Dyrektor 

Dróg Publicznych 


